OFICIO PRESIDENTE nº 00200/2008
São Roque, 09 de abril de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de ceder um ônibus para transportar membros do coral da Igreja Matriz até o Santuário de Pirapora do Bom Jesus, no próximo dia 01/05/2008 para participação em Missa que será realizada no local às 09:00 horas.
O ônibus deverá partir da Praça da Matriz às 07:00 horas, com retorno previsto após o término da Missa.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01673/2008